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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Wykonawcy ubiegający się

o udzielenie zamówienia                                                           
Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                          Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.108.2025               09.10.2025 r.
Sprawa: dostawa materiałów medycznych

Zamawiający informuje, że przesyła odpowiedzi dotyczące wyjaśnienia treści Ogłoszenia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1 dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, saszetka w rozmiarze 7cm x 7cm, gazik złożony czterokrotnie, 9 warstw włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu 12x12,5cm, wykonany z wysokogatunkowej 70g włókniny, 100 sztuk w opakowaniu, Wyrób medyczny klasa I?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 6:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza zmiany we wzorze umowy:

„Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 21 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy”.
Pytanie 3:

Pakiet 1 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozm. 7,5 x 7,5 cm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4:

Pakiet 1 poz. 30 Czy Zamawiający może doprecyzować, jakiego przylepca chirurgicznego samoprzylepnego do zamykania ran oczekuje? Czy Zamawiający oczekuje produktu: Elastyczna włókninowa taśma w rozm. 10cm x 10m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5:

Pakiet 1 poz. 40 Czy Zamawiający dopuści podkład w dostępnym opakowaniu a’5 z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6:

Pakiet  2 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści igły w dostępnym opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:
Pakiet  2 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozm. 0,9 x 25mm’ 1,1 x 32mm; 1,3 x 45mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Pakiet  2 poz. 37 Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny bez wkładu żelującego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Pakiet  4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw: poszwa (160 x 210 cm), poszewka (70 x 80
cm), prześcieradło (150 x 210 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Pakiet  4 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści podkład o dł. 40m, perforowany co 50cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Pakiet  4 poz. 6 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje 5 op. a’20 czy 5 op. a’10, czy może oczekuje w przeliczeniu 10 op. a’10?
Odpowiedź: 100 szt.
Pytanie 12:

Pakiet 6 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści że1 do miejscowego znieczulenia innego producenta, produkt równoważny?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13:

Pakiet 7 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 6mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14:

Pakiet  8 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści ustniki op. a’100 z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

Pakiet  8 poz. 1, 2 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od konieczności złożenia próbek?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od złożenia próbek w w/w pakietach.
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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